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Takdim Yazısı 
Üçüncü yılına girmek üzere olan Filistin Araştırmaları Dergisi’nin 6. 

sayısını yayınlamaktan mutluyuz. Dört makale ve bir kitap tanıtımının 
bulunduğu 6. sayımızda Fatma Sarıaslan’ın “İsrail-Filistin Sorunu ve 
Türkiye: Bir Denge Siyaseti”, Seda Öz Yıldız’ın “Filistin’de Kadın 
Hareketlerine Genel Bir Bakış: 1897-1997”, Abdullah Çakmak’ın 
“Osmanlı Devleti'nin Kudüs'teki Paskalya Kutlamalarına Yönelik 
Politikaları (XIX. Yüzyıl)” ve Selim Ferruh Adalı’nın “What of the Land 
with Bows? Archers of “Meshech” and the Allusion to Genesis in Isaiah 
66:19” başlıklı makaleleri yer almaktadır. Mahmoud Ansari ise İsrail 
Başbakanı Netenyahu’nun biyografisini kaleme alan Ben Caspit’in The 
Netenyahu Years isimli çalışmasını tanıtmaktadır.  

Sarıaslan çalışmasında Türk dış politikası açısından önem arz eden 
İsrail-Filistin meselesinde Türkiye’nin rolü, yürüttüğü denge siyaseti 
ve taraflar arasındaki tutumunu irdelemektedir. Yıldız çalışmasında 
Yahudilerin Filistin’e yerleşmeye başladığı dönemden itibaren 
Filistinlilerin Yahudi göçlerine tepki olarak ortaya koyduğu 
mücadelede Filistinli kadınların rollerini ve mücadelelerini ele alıyor. 
Bu mücadelenin yüz yıllık dönemini genel bir bakışla ele alan yazar beş 
farklı kategoride irdelediği Filistin’deki kadın hareketlerinin silahlı ve 
siyasal mücadelelerine odaklanmaktadır. Adalı ise Tanah’ta yer alan 
Yeşaya kitabında bir toplum adı olarak geçen “yay geren Meşek” 
ifadesini incelemektedir. Son olarak Türkiye’deki Osmanlı Kudüs’ü 
çalışmalarının yeni taliplerinden birisi olan Abdullah Çakmak ise 
Osmanlı Devleti’nin Kudüs’teki Paskalya kutlamalarına yönelik 
politikalarını ele almaktadır. Çakmak, dünyanın çeşitli bölgelerinden 
hacı olma gayesiyle Kudüs’e gelen Hıristiyanların Paskalya 
kutlamalarından önce Osmanlı Devleti temsilcilerinin yaptığı 
hazırlıklara odaklanmaktadır. Yazar, devletin bu amaçla aldığı 
tedbirleri, Hıristiyanların emniyetini sağlamaya yönelik girişimleri, 
barınma ve sağlık ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik tutumlarını 
birincil kaynaklara dayanarak ele alıyor.  
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